mld1050c0600h_11  1/3
Děkujeme, že jste si zvolili zařízení z produkce NIVELCO.
Věříme, že budete při jeho používání naprosto spokojeni!
1. APLIKACE
Obtokové indikátory hladiny NIVOFLIP jsou vhodné k indikaci hladiny tlakových nádrží. Činnost NIVOFLIP je
založena na principu komunikace nádob. Navařená obtoková komora, která je tělem indikátoru, a nádrž tvoří
jeden tlakový systém. Namontováním na vhodné spojovací příruby umístěné na boku nádrže je hladina
tekutiny v obtokové trubici a nádrži shodná. Plovák v obtokové trubici obsahující polarizovaný magnet sleduje

2/3  mld1050c0600h_11
2.5  OBJEDNACÍ KÓDY
NIVOFLIP M    –      –  EX
TYP KÓD  SPOJOVACÍ PŘÍRUBA KÓD  NOMINÁLNÍ TLAK KÓD  KÓD ROZTEČ PŘÍRUB * KÓD  PLOVÁK KÓD
Normální L  ROZMĚR TYP B C D RF TH  PN40   Třída 400 1  0 0 m 0 dm 0  Nerezová ocel (1.4301)
v případě PN40, PN63
0
Vysokoteplotní H
 DN15 A L S
PN63  Třída 600 3
1 1 m 1 dm 1
 DN20 B M T   PN100  Třída 900 4 2 2 m 2 dm 2 Titan (TiGr2)
v případě PN40, PN100 1
   DN25 C N U    PN16  Třída 150 5  3 3 m 3 dm 3
   DN40 D P V       4 4 m 4 dm 4  V případě (1.4301) PN40,
PN63 + škála ve stopách 2
   DN50 E R W       5 5 m 5 dm 5
   ANSI ½"    F        6 dm 6  V případě (TiGr2) PN40,
PN100 + škála ve stopách
3
   ANSI ¾"    G        7 dm 7
   ANSI 1"    H        8 dm 8  Verze obtokové komory ***
Připojení obtoku    ANSI 1½"    J        9 dm 9
   ANSI 2"    K           ¾" BSP A
   ¾" BSPT**     X  *   Max. 5,5 m         ¾" NPT B
   ¾" NPT**     Y  **  Max 40 bar        1" BSP C
   1" BSPT**     1  *** Bez plováku a klapky       1" NPT D
   1" NPT**     2          1½" BSP E
                  1½" NPT F
                  2" BSP G
                  2" NPT H
2.6 MECHANICKÁ KONSTRUKCE
 Hlavní části a hlavní rozměry přístroje jsou znázorněny na Obrázku 1
 Svařená obtoková komora (měřené/zobrazované médium se pohybuje uvnitř trubice)
 Plovák s polarizovaným magnetem (sleduje hladinu pohybu média, ovládá dvojbarevné klapky anebo senzor magnetostrikčního snímače skrze magnetickou vazbu)
 Displej z dvojbarevných magnetických klapek (vizuálně infikuje změnu hladiny změnou barvy klapek)
 Vypouštěcí připojení (odpovídající uzavření na spodním konci svařené tlakové trubice)
 Odvzdušňovací připojení (uzavírá obtokovou trubici na horním konci a umožňuje odstranění nežádoucí vzduch z jednotky)
 Vypouštěcí šroub (umožňuje vypuštění měřeného média z trubice/nádrže, uzavírá tlakové zařízení)
 V případě verze s obtokovou komorou (Obrázek 2) zařízení není vybaveno magnetickým plovákem a indikátorem s magnetickými klapkami
Obrázek 1
Hlavní rozměry přístroje v mm*
Obrázek 2
Verze s obtokovou komorou
Materiál plováku PN16 PN40 PN63 PN100
A*
Nerezová ocel 180 260 -
Titan 260
B*
Nerezová ocel 373 458 -
Titan 458
C
Nerezová ocel 310 395 -
Titan 395
D
Nerezová ocel
165 180 195
Titan
(*) Instalační délka odtokových a zavzdušňovacích spojek se musí přičíst